
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Bohdíkov

konané dne 22. 5. 2023 v zasedací místnosti OÚ Bohdíkov od 17:00 hod.

ZO4/2023/1 Zastupitelstvo  obce  Bohdíkov  schvaluje  program  4.  zasedání  ZO  dne  22.05.2023  v
zasedací místnosti OÚ Bohdíkov.

ZO4/2023/2a Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje návrhovou komisi ve složení: pan Ing. Gustav Hodek,
pan Jindřich Mareček a pan Petr Pavelek.

ZO4/2023/2b Zastupitelstvo  obce  Bohdíkov  schvaluje  pana  Ing.  et  Ing.  Martina  Diviše  a  pana
Ing. Luďka Hatoně jako ověřovatele zápisu.

ZO4/2023/3 Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje kontrolu plnění usnesení ze 3.  zasedání ZO dne
06.03.2023.

ZO4/2023/4a Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje výsledek hospodaření a závěrečný účet obce za rok
2022 včetně Zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bez výhrady.

ZO4/2023/4b Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje roční účetní závěrku obce sestavenou k 31.12.2022
v rozsahu předložených výkazů bez výhrad a připomínek.

ZO4/2023/5 Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje zapojení obce Bohdíkov do iniciativy "Pakt starostů a
primátorů v oblasti klimatu a energetiky" a pověřuje starostu obce k podpisu závazku "Pakt
starostů a primátorů - Evropa".

ZO4/2023/6 Zastupitelstvo  obce  Bohdíkov  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace
na činnost FK Bohdíkov z.s., IČ: 14617498, z rozpočtu obce Bohdíkov na rok 2023 ve výši
200.000,- Kč. Z této částky je minimálně 30.000,- Kč určeno na podporu mládeže.

ZO4/2023/7 Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje výsledek výběrového řízení na zhotovení projektové
dokumentace akce "Chodníky Bohdíkov, I. etapa" a zároveň pověřuje starostu k podpisu
smlouvy. Nejvýhodnější nabídku s nejnižší cenou podala firma CEKR CZ s.r.o., IČ: 27821251.
Nabídková cena činí 1.934.790,- Kč včetně DPH.

ZO4/2023/8 Zastupitelstvo  obce  Bohdíkov  schvaluje  finanční  příspěvek  pro  občany  obce  Bohdíkov
na  zřízení  malé  domovní  ČOV.  Finanční  příspěvek  bude  poskytnut  pouze  v  případech,
kdy prokazatelně není technicky proveditelné připojení nemovitosti na obecní kanalizaci.
Výše  příspěvku  bude  činit  50  %  prokazatelných  nákladů  na  zřízení  malé  domovní
ČOV,  maximálně  pak  50.000,-  Kč  vč.  DPH.  Další  podmínkou  je  minimálně  10letá
udržitelnost  malé  domovní  ČOV  a  umožnění  provádění  pravidelných  kontrol  provozu
ČOV technikem Obecního úřadu Bohdíkov. Vztahuje se na ČOV kolaudované po 1.1.2023.

ZO4/2023/9a Zastupitelstvo  obce  Bohdíkov  schvaluje  účast  obce  Bohdíkov  v  aukci  na  úplatný
převod pozemků p. č. 1223/1 v k. ú. Dolní Bohdíkov (155 m2) a p. č. 1223/2 v k. ú. Dolní
Bohdíkov  (17  m2)  z  vlastnictví  České  republiky  prostřednictvím ÚZSVM.  V  pozemku je
uložena  přípojka  kanalizace,  obecní  vodovod  a  jedná  se  o  možný  záložní  přístup
k nemovitosti Bohdíkov č. p. 36.

ZO4/2023/9b Zastupitelstvo obce Bohdíkov určuje maximální částku ve výši 120.000,- Kč, kterou bude
zástupce  obce  disponovat  při  elektronické  aukci  týkající  se  prodeje  pozemků  p.
č. 1223/1 (155 m2) a p. č. 1223/2 (17 m2), oba v k. ú. Dolní Bohdíkov z vlastnictví České
republiky prostřednictvím ÚZSVM. Nejnižší nabídka činí 35.000,- Kč.

ZO4/2023/9c Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje odkup pozemku p. č. 1052/1 v k. ú. Dolní Bohdíkov
o celkové výměře 688 m2 do vlastnictví obce Bohdíkov za částku 400.000,- Kč. Přes část



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

pozemku bude procházet plánovaná cyklostezka z Rudy nad Moravou do Bohdíkova.

ZO4/2023/10 Zastupitelstvo obce Bohdíkov schvaluje rozpočtové opatření č. 2 dle návrhu účetní obce.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Bohdíkov bere na vědomí Zprávu o činnosti RO od posledního zasedání ZO.

Zas tup i te l s tvo  obce  Bohd íkov  bere  na  vědomí  usnesen í  RO  Bohd íkov ,  k terým  je
jmenován Mgr. Tomáš Rajnoha od 01.08.2023 do funkce ředitele Základní školy a Mateřské školy Bohdíkov,
okres Šumperk, příspěvkové organizace, IČ: 709 845 31.

Petr Janků
starosta  obce


